
 
 
 

 

  
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VIII - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

 
 

e-mail:   usp.vi@istruzione.it  C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it – Tel. Centralino 0444251111 

Tel. Segreteria del Dirigente 0444251122 - 0444251123   

 

 
  
Prot. 15438       Vicenza,   29 dicembre 2015 
 

 
ALL’ALBO ON LINE 
 

 
                                            

 
IL DIRIGENTE 

 
  

VISTA  la legge n. 107 del 13/07/2015; 
VISTA  la nota ministeriale prot. n. 30549 del 21/09/2015; 
VISTO  il decreto direttoriale dell’USR del Veneto prot. n. 13521 del 21/10/2015; 
VISTE  le proposte di fabbisogno inserite dalle istituzioni scolastiche al SIDI, espresse in ordine di priorità,    
in base alle aree disciplinari degli insegnamenti, ai sensi del comma 7 della citata legge n.107/2015; 
VISTA  la nota del Capo Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di formazione n.1875 del 
3/09/2015, relativa ai collaboratori del dirigente scolastico; 
TENUTO CONTO della necessità di dare attuazione ai progetti ed alle iniziative di carattere nazionale 
promosse dal Ministero in materia di: potenziamento dell’insegnamento delle lingue straniere, alternanza 
scuola-lavoro, educazione alla legalità, educazione musicale, educazione fisica e sportiva, educazione 
alimentare, educazione finanziaria; 
INFORMATE in data  22/12/2015 le Organizzazioni Sindacali provinciali del Comparto Scuola; 
 
 
 

DECRETA 
 
 

la redistribuzione dei posti dell’organico di potenziamento, sulla base del fabbisogno rappresentato in 
ordine prioritario dalle Istituzioni Scolastiche come risultante al Sistema Informativo del MIUR, distinti per 
classe di concorso secondo le tabelle allegate al presente decreto (Allegato1). 
 
Cordiali saluti. 
 

 
 
      Il Dirigente  
               dr. Giorgio Corà  

   
       (Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
      ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D. Lgs. 39/93) 
 
 
 
 
Area organici 
Teresa Dal Bello 


